ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN UYÊN

Số:             /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Uyên, ngày        tháng 8 năm 2020

GIẤY MỜI

                       Kính gửi: …………………………………………………………

…………………………………………………………

Thực hiện Chương trình công tác tháng 8/2020, Ủy ban nhân dân huyện tổ

chức phiên họp, cụ thể:

1. Thành phần

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND-UBND huyện, Tài chính - Kế

hoạch, Lao động - Thương binh và Xã hội, Dân tộc, Nông nghiệp và PTNT.

2. Nội dung: Triển khai một số nhiệm vụ tổ chức thực hiện các dự án thuộc

Chương trình mục tiêu Quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2020.

Giao phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì phối hợp với phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội chuẩn bị báo cáo (cụ thể từng dự án, từng chủ đầu tư) gửi về

UBND huyện (qua Văn phòng HĐND-UBND huyện) trước 15 giờ 00 phút ngày

06/8/2020.

3. Thời gian: Bắt đầu từ 10 giờ 30 phút, ngày 07/8/2020 (Thứ 6).

4. Địa điểm: Phòng Chủ tịch UBND huyện.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, Văn phòng HĐND-UBND

huyện kính mời đồng chí đến dự họp./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Dinh

		2020-08-06T11:29:42+0700

		2020-08-06T14:08:50+0700

		2020-08-06T14:08:50+0700

		2020-08-06T14:08:50+0700